CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VISTA A
DO ALTO/SP.

REQUERIMENTO Nº  048/ 2000.

Os Vereadores da Câmara Municipal abaixo-assinados,

vem mui respeitosamente REQUERER ao douto Plenário, de acordo com o artigo 145

do Regimento Interno vigente, a concessão de urgência especial para o Projeto de Lei

Complementar nº 009/2000, que dispõe sobre a inclusão no Código Tributário

Municipal, de item na Lista de Serviços do ISSQN – Imposto sobre serviço de Qualquer

Natureza, em virtude do mesmo já ter pareceres favoráveis e tentar evitar que mesmo

seja deliberado em duas discussões, o que atrasaria sua remessa ao Executivo

Municipal.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2000.

ELIAS BENEDITO P OLIVEIRA   ANTENOR VERONA

ROGÉRIO AIDAR     GERALDO LUCHEZI FILHO

JOSÉ BOBERTO RUSSINO   JULIO ANTONIO SQUEBOLA